



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 824 115
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LYN ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Bjørnstadmyra 7
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Glenn Ottosson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.11.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		117 978 924	101 104 879
Annen driftsinntekt		705 297	261 108
Sum inntekter		118 684 221	101 365 987
Kostnader			
Varekostnad		42 079 336	36 469 896
Lønnskostnad	1	59 503 659	47 517 397
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	258 730	244 170
Annen driftskostnad		15 234 435	14 339 181
Sum kostnader		117 076 160	98 570 644
Driftsresultat		1 608 060	2 795 342
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		70 645	51 461
Annen finansinntekt		34	24 297
Sum finansinntekter		70 679	75 757
Annen rentekostnad		1 466 519	1 417 871
Annen finanskostnad		360	2 104
Sum finanskostnader		1 466 880	1 419 975
Netto finans		-1 396 201	-1 344 218
Resultat før skattekostnad		211 860	1 451 125
Skattekostnad		109 158	325 276
Årsresultat		102 701	1 125 849
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		102 701	1 125 849
Sum overføringer og disponeringer		102 701	1 125 849



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	404 718	493 500
Sum varige driftsmidler		404 718	493 500
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3	617 000	275 566
Sum finansielle anleggsmidler		617 000	275 566
Sum anleggsmidler		1 021 718	769 066
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 836 517	8 277 953
Sum varer		7 836 517	8 277 953
Fordringer			
Kundefordringer		58 075 187	30 846 597
Andre kortsiktige fordringer		677 173	815 361
Konsernfordringer	4	2 092 353	1 790 353
Sum fordringer		60 844 713	33 452 311
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 188 545	4 378 817
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 188 545	4 378 817
Sum omløpsmidler		70 869 775	46 109 082
SUM EIENDELER		71 891 493	46 878 148



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital	6	118 335	118 335
Sum innskutt egenkapital		2 618 335	2 618 335
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 707 965	1 605 263
Sum opptjent egenkapital		1 707 965	1 605 263
Sum egenkapital		4 326 300	4 223 598
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		398 501	289 343
Sum avsetninger for forpliktelser		398 501	289 343
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	7	88 782	115 332
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 905 420	6 350 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 994 202	6 465 332
Sum langsiktig gjeld		6 392 703	6 754 675
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 674 525	11 000 000
Leverandørgjeld		23 492 674	9 284 492
Skyldige offentlige avgifter		5 936 127	7 551 404
Annen kortsiktig gjeld		20 069 163	8 063 980
Sum kortsiktig gjeld		61 172 490	35 899 875
Sum gjeld		67 565 193	42 654 550
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 891 493	46 878 148



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 757058

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 824 115
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LYN ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Bjørnstadmyra 7
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Glenn Ottosson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.11.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.11.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 992 824 115
LYN ELEKTRO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		117 978 924	101 104 879
Annen driftsinntekt		705 297	261 108
Sum inntekter		118 684 221	101 365 987
Kostnader			
Varekostnad		42 079 336	36 469 896
Lønnskostnad	1	59 503 659	47 517 397
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	258 730	244 170
Annen driftskostnad		15 234 435	14 339 181
Sum kostnader		117 076 160	98 570 644
Driftsresultat		1 608 060	2 795 342
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		70 645	51 461
Annen finansinntekt		34	24 297
Sum finansinntekter		70 679	75 757
Annen rentekostnad		1 466 519	1 417 871
Annen finanskostnad		360	2 104
Sum finanskostnader		1 466 880	1 419 975
Netto finans		-1 396 201	-1 344 218
Resultat før skattekostnad		211 860	1 451 125
Skattekostnad		109 158	325 276
Årsresultat		102 701	1 125 849
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		102 701	1 125 849
Sum overføringer og disponeringer		102 701	1 125 849



Organisasjonsnr: 992 824 115
LYN ELEKTRO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	2	404 718	493 500
Sum varige driftsmidler		404 718	493 500
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			
	3	617 000	275 566
Sum finansielle anleggsmidler		617 000	275 566
Sum anleggsmidler		1 021 718	769 066
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 836 517	8 277 953
Sum varer		7 836 517	8 277 953
Fordringer			
Kundefordringer			
		58 075 187	30 846 597
Andre kortsiktige fordringer			
		677 173	815 361
Konsernfordringer	4	2 092 353	1 790 353
Sum fordringer		60 844 713	33 452 311
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
		2 188 545	4 378 817
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 188 545	4 378 817
Sum omløpsmidler		70 869 775	46 109 082
SUM EIENDELER		71 891 493	46 878 148
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital	6	118 335	118 335
Sum innskutt egenkapital		2 618 335	2 618 335
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 707 965	1 605 263
Sum opptjent egenkapital		1 707 965	1 605 263
Sum egenkapital		4 326 300	4 223 598
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		398 501	289 343
Sum avsetninger for forpliktelse		398 501	289 343
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	7	88 782	115 332
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 905 420	6 350 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 994 202	6 465 332
Sum langsiktig gjeld		6 392 703	6 754 675
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		11 674 525	11 000 000
Leverandørgjeld		23 492 674	9 284 492
Skyldige offentlige avgifter		5 936 127	7 551 404
Annen kortsiktig gjeld		20 069 163	8 063 980
Sum kortsiktig gjeld		61 172 490	35 899 875
Sum gjeld		67 565 193	42 654 550
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 891 493	46 878 148



Organisasjonsnr: 992 824 115
LYN ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
77.00

Note
1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38809563.00	37347750.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5797391.00	5699504.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2114066.00	2486686.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12782640.00	1983456.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	59503659.00	47517397.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note
2

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4159159.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



	169948.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	87886.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4241221.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3836503.00	0.00
<u>Balansført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	404718.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	258730.00	0.00

Anskaffelseskost - balansførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2092353.00	1790353.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

3

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
617000.00

Mer om fordringer

Fordringen gjelder forskuddsbetalt leasingleie. Den avskrives i takt med leieperioden av utstyret.

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

7

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
11674525.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
59825187.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note



Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



LYN ELEKTRO AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2023

Beskrivelse av virksomheten

Lyn Elektro AS leverer tjenester innenfor elektroinstallasjon, energi, fiber/bredbånd samt kursvirksomhet.

Selskapet har hovedkontor i Sarpsborg og et avdelingskontor på Hvaler.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Dette er basert på utviklingen i omsetningen i 2024 og øvrige momenter nevnt under.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning økte med 17,1 %, fra kr 101,4 mill i 2022 til kr 118,7 mill for 2023. Årsresultatet er et overskudd på kr 0,1 mill mot et overskudd på kr 1,1 mill i 2022.

Årets investeringer var på kr 0,5 mill, opp fra kr 0,5 mill for 2022.

Fremtidig utvikling

LYN Elektro AS leverer tjenester innenfor et bredt fagfelt og er en kvalifisert leverandør av tjenester til små og mellomstore bygge- og vedlikeholdsprosjekter.

Omsetningen i 2022 var den høyeste på 5 år, og 2023 viser ytterligere økning. Dette skyldes primært et stort enkeltoppdrag som også går inn i 2024.

Energiavdeling merker sviktende omsetning, pga et fall i deres marked. Men de ressursene vi har der brukes i andre avdelinger, slik at alle ansatte er fullt sysselsatte.

Det forventes en betydelig reduksjon i omsetningen i 2024, delvis på grunn av at nevnte enkeltoppdrag er ferdigstilt, men også fordi at kjernevirksomheten har hatt en reduksjon hittil i 2024. Bemanningen er gjennom året redusert med ca 15 årsverk for å tilpasse seg den reduserte omsetningen.

Det har i 2023 og inn i 2024 fortsatt vært et stort fokus på faste kostnader.



Finansiell risiko

Egenkapitalen i selskapet er økt i 2023, den er nå kr 4,3 mill (6,0 %) mot kr 4,2 mill (9,0%) for 2022. Likviditeten til selskapet er fortsatt stram.

Selskapet har en løpende og god dialog med selskapets bankforbindelse og hovedkreditor.

Personale, arbeidsmiljø

Ved årets slutt var det 77 ansatte i selskapet, hvorav 3 kvinner.

Samtlige medlemmer i styret er menn.

Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Sykefraværet i bedriften var i 2022 på 6,1 %, Dette er det samme nivået som de siste årene.

Spesielle tiltak på dette området er ikke planlagt, utover den lovpålagte oppfølgingen av sykemeldte.

I selskapet gjøres det ikke forskjell på ansatte på grunn av etnisk eller nasjonal opprinnelse, legning, religion eller språk.

Det er ikke iverksatt eller planlagt iverksatt spesielle tiltak for å fremme formålet i Likestillingsloven.

Miljø

Selskapet følger gjeldende retningslinjer for fjerning av miljøfarlig avfall og forurensere ikke i vesentlig grad det ytre miljøet. Det er etablert egne rutiner for kildesortering, samt lagring og innsamling e-avfall og miljøfarlige master.

Selskapet er sertifisert Miljøfyrtårn-bedrift.

Sarpsborg, 22. november 2024
I styret for Lyn Elektro AS

Glenn Morgan Ottosson
Styrets leder

Arvid Dale
Styremedlem

Vidar Minge
Daglig leder / Styremedlem

Stig Skodjevåg
Styremedlem



Eilertsen Revisjon og Regnskap

Org.nr. 913 202 368

Tuneveien 6

1710 Sarpsborg

Til generalforsamlingen i Lyn Elektro AS

Årsregnskap for
LYN ELEKTRO AS
992824115
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



LYN ELEKTRO AS
992 824 115

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		117 978 924	101 104 879
Annen driftsinntekt		705 297	261 108
Sum driftsinntekter		118 684 221	101 365 987
Driftskostnader			
Varekostnad		-42 079 336	-36 469 896
Lønnskostnad	1	-59 503 659	-47 517 397
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	-258 730	-244 170
Annen driftskostnad		-15 234 435	-14 339 181
Sum driftskostnader		-117 076 160	-98 570 644
Driftsresultat		1 608 060	2 795 342
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		70 645	51 461
Annen finansinntekt		34	24 297
Sum finansinntekter		70 679	75 757
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 466 519	-1 417 871
Annen finanskostnad		-360	-2 104
Sum finanskostnader		-1 466 880	-1 419 975
Netto finans		-1 396 201	-1 344 218
Resultat før skattekostnad		211 860	1 451 125
Skattekostnad		-109 158	-325 276
Årsresultat		102 701	1 125 849
Overføringer			
Annen egenkapital		102 701	1 125 849
Sum overføringer		102 701	1 125 849



LYN ELEKTRO AS
992 824 115

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	404 718	493 500
Sum varige driftsmidler		404 718	493 500
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3	617 000	275 566
Sum finansielle anleggsmidler		617 000	275 566
Sum anleggsmidler		1 021 718	769 066
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 836 517	8 277 953
Sum varer		7 836 517	8 277 953
Fordringer			
Kundefordringer		58 075 187	30 846 597
Kortsiktige konsernfordringer	4	2 092 353	1 790 353
Andre kortsiktige fordringer		677 173	815 361
Sum fordringer		60 844 713	33 452 311
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 188 545	4 378 817
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 188 545	4 378 817
Sum omløpsmidler		70 869 775	46 109 082
SUM EIENDELER		71 891 493	46 878 148



LYN ELEKTRO AS
992 824 115

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital	6	118 335	118 335
Sum innskutt egenkapital		2 618 335	2 618 335
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 707 965	1 605 263
Sum opptjent egenkapital		1 707 965	1 605 263
Sum egenkapital		4 326 300	4 223 598
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt		398 501	289 343
Sum avsetning for forpliktelser		398 501	289 343
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	7	88 782	115 332
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 905 420	6 350 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 994 202	6 465 332
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 674 525	11 000 000
Leverandørgjeld		23 492 674	9 284 492
Skyldige offentlige avgifter		5 936 127	7 551 404
Annen kortsiktig gjeld		20 069 163	8 063 980
Sum kortsiktig gjeld		61 172 490	35 899 875
Sum gjeld		67 565 193	42 654 550
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 891 493	46 878 148

Sarpsborg, 22.11.2024

Glenn Morgan Ottosson
styrets leder

Stig Skodjevåg
styremedlem

Arvid Dale
styremedlem

Vidar Minge
styremedlem / daglig leder



LYN ELEKTRO AS
992 824 115

Noter

Regnskapsprinsipper

Videre drift

Omsetningen i 2024 viser et vesentlig fall i forhold til 2023. 2023 var preget av et stort enkeltprosjekt, noe som ga høy omsetning i 2023. For 2024 vil omsetningen vise et stort fall. I tillegg har også kjernevirksomheten i selskapet hatt en omsetningssvikt.

Selskapet har klart å tilpasse kostnadene til den reduserte omsetningen, men reduksjonen har kommet etter omsetningssvikten. Som et ledd i kostnadsreduksjonen har selskapet også solgt flere driftsmidler, noe som vil gi et positivt bidrag til kostnadsreduksjoner, men også bedre likviditeten. I skrivende stund er bemanningen redusert med ca 15 ansatte. Selskapet har nå nok oppdrag til å sysselsette alle de gjenværende ansatte.

Selskapet har en løpende dialog med de største kreditorene.

Likviditeten er presset, men styret anser at de gjennomførte tiltak vil være nok til videre drift er forsvarlig.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	38 809 563	37 347 750
Arbeidsgiveravgift	5 797 391	5 699 504
Pensjonskostnader	2 114 066	2 486 686
Andre relaterte ytelser	12 782 640	1 983 456
Sum	59 503 659	47 517 397

Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	4 159 159
Tilgang i året	169 948
Avgang i året	-87 886
Anskaffelseskost 31.12.	4 241 221
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-3 836 503
Balanseført verdi per 31.12.	404 718
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	258 730

Note 3 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	617 000
---	---------

Mer om fordringer

Fordringen gjelder forskuddsbetalt leasingleie. Den avskrives i takt med leieperioden av utstyret.

Note 4 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	2 092 353	1 790 353



LYN ELEKTRO AS
992 824 115

Note 5 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	12 500	200	2 500 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Lyn Holding AS	12 500	100,00	Ordinære

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	2 500 000	118 335	1 605 263	4 223 598
Årsresultat	0	0	102 701	102 701
Egenkapital 31.12.2023	2 500 000	118 335	1 707 965	4 326 300

Note 7 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	11 674 525
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	59 825 187
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

77



LYN ELEKTRO AS
992 824 115

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	211 860	1 451 125
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-227 000	0
+ Ordinære avskrivninger	258 730	244 170
+/- Endring i varelager	441 436	132 743
+/- Endring i kundefordringer	-27 228 590	-1 885 358
+/- Endring i leverandørgjeld	14 208 182	26 853
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	10 226 095	125 486
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 109 287	95 019
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-57 052	142 169
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	341 433	275 566
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-284 381	-417 736
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	471 129	-467 911
+/- Netto endring i kassekreditt	674 525	-1 413 635
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	203 396	-945 724
= Netto endring i kontanter mv	-2 190 273	-1 268 441
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	4 378 817	5 647 258
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 188 545	4 378 817
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	452 251	4 378 817
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 736 294	0
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 188 545	4 378 817



Årsregnskap for
LYN ELEKTRO AS

992824115

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



LYN ELEKTRO AS
992 824 115

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		117 978 924	101 104 879
Annen driftsinntekt		705 297	261 108
Sum driftsinntekter		118 684 221	101 365 987
Driftskostnader			
Varekostnad		-42 079 336	-36 469 896
Lønnskostnad	1	-59 503 659	-47 517 397
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	-258 730	-244 170
Annen driftskostnad		-15 234 435	-14 339 181
Sum driftskostnader		-117 076 160	-98 570 644
Driftsresultat		1 608 060	2 795 342
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		70 645	51 461
Annen finansinntekt		34	24 297
Sum finansinntekter		70 679	75 757
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 466 519	-1 417 871
Annen finanskostnad		-360	-2 104
Sum finanskostnader		-1 466 880	-1 419 975
Netto finans		-1 396 201	-1 344 218
Resultat før skattekostnad		211 860	1 451 125
Skattekostnad		-109 158	-325 276
Årsresultat		102 701	1 125 849
Overføringer			
Annen egenkapital		102 701	1 125 849
Sum overføringer		102 701	1 125 849



LYN ELEKTRO AS
992 824 115

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	2	404 718	493 500
Sum varige driftsmidler		404 718	493 500
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3	617 000	275 566
Sum finansielle anleggsmidler		617 000	275 566
Sum anleggsmidler		1 021 718	769 066
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 836 517	8 277 953
Sum varer		7 836 517	8 277 953
Fordringer			
Kundefordringer		58 075 187	30 846 597
Kortsiktige konsernfordringer	4	2 092 353	1 790 353
Andre kortsiktige fordringer		677 173	815 361
Sum fordringer		60 844 713	33 452 311
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 188 545	4 378 817
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 188 545	4 378 817
Sum omløpsmidler		70 869 775	46 109 082
SUM EIENDELER		71 891 493	46 878 148



LYN ELEKTRO AS
992 824 115

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital	6	118 335	118 335
Sum innskutt egenkapital		2 618 335	2 618 335
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 707 965	1 605 263
Sum opptjent egenkapital		1 707 965	1 605 263
Sum egenkapital		4 326 300	4 223 598
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt		398 501	289 343
Sum avsetning for forpliktelser		398 501	289 343
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	7	88 782	115 332
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 905 420	6 350 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 994 202	6 465 332
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 674 525	11 000 000
Leverandørgjeld		23 492 674	9 284 492
Skyldige offentlige avgifter		5 936 127	7 551 404
Annen kortsiktig gjeld		20 069 163	8 063 980
Sum kortsiktig gjeld		61 172 490	35 899 875
Sum gjeld		67 565 193	42 654 550
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 891 493	46 878 148

Sarpsborg, 22.11.2024

Glenn Morgan Ottosson
styrets leder

Stig Skodjevåg
styremedlem

Arvid Dale
styremedlem

Vidar Minge
styremedlem / daglig leder



LYN ELEKTRO AS
992 824 115

Noter

Regnskapsprinsipper

Videre drift

Omsetningen i 2024 viser et vesentlig fall i forhold til 2023. 2023 var preget av et stort enkeltprosjekt, noe som ga høy omsetning i 2023. For 2024 vil omsetningen vise et stort fall. I tillegg har også kjernevirksomheten i selskapet hatt en omsetningssvikt.

Selskapet har klart å tilpasse kostnadene til den reduserte omsetningen, men reduksjonen har kommet etter omsetningssvikten. Som et ledd i kostnadsreduksjonen har selskapet også solgt flere driftsmidler, noe som vil gi et positivt bidrag til kostnadsreduksjoner, men også bedre likviditeten. I skrivende stund er bemanningen redusert med ca 15 ansatte. Selskapet har nå nok oppdrag til å sysselsette alle de gjenværende ansatte.

Selskapet har en løpende dialog med de største kreditorene.

Likviditeten er presset, men styret anser at de gjennomførte tiltak vil være nok til videre drift er forsvarlig.

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	38 809 563	37 347 750
Arbeidsgiveravgift	5 797 391	5 699 504
Pensjonskostnader	2 114 066	2 486 686
Andre relaterte ytelser	12 782 640	1 983 456
Sum	59 503 659	47 517 397

Note 2 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	4 159 159
Tilgang i året	169 948
Avgang i året	-87 886
Anskaffelseskost 31.12.	4 241 221
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-3 836 503
Balanseført verdi per 31.12.	404 718
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	258 730

Note 3 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	617 000
---	---------

Mer om fordringer

Fordringen gjelder forskuddsbetalt leasingleie. Den avskrives i takt med leieperioden av utstyret.

Note 4 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	2 092 353	1 790 353



LYN ELEKTRO AS
992 824 115

Note 5 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	12 500	200	2 500 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Lyn Holding AS	12 500	100,00	Ordinære

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	2 500 000	118 335	1 605 263	4 223 598
Årsresultat	0	0	102 701	102 701
Egenkapital 31.12.2023	2 500 000	118 335	1 707 965	4 326 300

Note 7 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	11 674 525
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	59 825 187
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

77



LYN ELEKTRO AS
992 824 115

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	211 860	1 451 125
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-227 000	0
+ Ordinære avskrivninger	258 730	244 170
+/- Endring i varelager	441 436	132 743
+/- Endring i kundefordringer	-27 228 590	-1 885 358
+/- Endring i leverandørgjeld	14 208 182	26 853
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	10 226 095	125 486
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 109 287	95 019
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-57 052	142 169
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	341 433	275 566
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-284 381	-417 736
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	471 129	-467 911
+/- Netto endring i kassekreditt	674 525	-1 413 635
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	203 396	-945 724
= Netto endring i kontanter mv	-2 190 273	-1 268 441
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	4 378 817	5 647 258
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 188 545	4 378 817
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	452 251	4 378 817
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 736 294	0
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2 188 545	4 378 817